
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THẠCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 09/QĐ-UBND 

 

Cẩm Thạch, ngày 01 tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ông Lê Hùng Vui kiêm nhiệm giữ chức Giám đốc 

Trung tâm ph ục vụ Hành chính công xã Cẩm Thạch 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THẠCH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 quy 

định về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại 

bộ phận một cửa và cổng dịch vụ công quốc gia. 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Cẩm Thạch về việc thành lập Trung tâm phục vụ hành chính công; 

Căn cứ Thông báo số 01/TB-ĐU của Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Cẩm 

Thạch về việc thống nhất Phương án nhân sự lãnh đạo quản lý và Phương án 

sắp xếp cán bộ công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông: Lê Hùng Vui. 

Sinh ngày 6 tháng 4 năm 1981 

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ quản lý đất đai 

Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp. 

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Phó Chủ tịch UBND xã Cẩm Thạch 

Kiêm nhiệm giữ chức Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công xã 

Cẩm Thạch 

Thời hạn bổ nhiệm kiêm nhiệm là 05 năm (60 tháng), kể từ ngày 

01/7/2025. 

Điều 2. Các khoản phụ cấp kiêm nhiệm chức danh (nếu có) của ông Lê 

Hùng Vui thực hiện theo chế độ quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội; 

Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- TTr Đảng uỷ, TTr HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Uỷ ban MTTQ xã; 

- Trưởng các thôn, Thủ trưởng các CQ, ĐV; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Thanh Sơn 
 


